

Warszawa dnia ..2.04.2019 r.

Wykonawcy ubiegający
się o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIA SIWZ NR 1

dot. postępowania na dostawę wraz z wniesieniem, montaż i ustawienie mebli biurowych w poszczególnych lokalizacjach Centralnego Ośrodka Informatyki (2 części) – COI-ZAK.262.9.2019

Centralny Ośrodek Informatyki, działając jako Zamawiający, w postępowaniu na dostawę wraz z wniesieniem, montaż i ustawienie mebli biurowych w poszczególnych lokalizacjach Centralnego Ośrodka Informatyki (2 części) – COI-ZAK.262.9.2019, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), przedstawia poniżej treść pytań Wykonawców wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Dotyczy części nr 1.

Zamawiający opisując biurka prostokątne 160x80, 140x80, 120x80 informuje, iż stelaż ma być wykonany z konstrukcji stalowej składającej się z dwóch spawanych metalowych par nóg w kształcie odwróconej o 180 stopni litery „U”, wykonanych z profilu metalowego połączonych od góry metalowym profilem.

Przedstawiony opis nie zawiera podstawowej informacji dotyczącej wymiarów profili w związku z powyższym prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, iż wymaga wykonania nóg stelaża (w kształcie odwróconej litery „U”) z profili o wymiarze minimum 60x20mm oraz belek łączących nogi o wymiarze minimum 25x40mm.

Odpowiedź:

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian. Zamawiający nie definiuje wymiarów profili wykonania nóg stelaża oraz belek łączących nogi, z uwagi na różne rozwiązania dostępne na rynku.

Dostarczone biurka prostokątne muszą posiadać stelaż, wykonany zgodnie z wymaganiami opisanymi w rozdziale II SIWZ, zapewniający stabilność i dostosowany do wymiarów danego biurka.

Pytanie nr 2:

Dotyczy części nr 1.

Zamawiający opisując meble wymaga, aby były one wykończone w technologii bezspoinowej oraz nie dopuszcza zastosowania kleju do połączenia płyty z obrzeżem.

Informujemy, iż celem zagwarantowania spełnienia powyższych wymogów przez potencjalnych oferentów winno być wymagane przez Zamawiającego, aby firma oceniona najwyżej przed podpisaniem umowy dołączyła stosowne atesty/sprawozdań z badań w zakresie spełnienia norm dotyczących odporności obrzeża na:

- wytrzymałość na odrywanie obrzeża w technologii bezspoinowej – PN-EN 311.

Powyższe wymóg zagwarantuje Zamawiającemu dostarczenie przez wykonawcę mebli wykonanych zgodnie z opz, tj. oklejonych techniką bezspoinową.

Odpowiedź:

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian. Zamawiający nie definiuje wymagania w postaci spełnienia normy PN-EN 311. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć meble wykonane w technologii bezspoinowej, zgodnie z rozdziałem II SIWZ. Wykonawca, z którym zostanie zawarta umowa w przedmiotowym postępowaniu, składa w tym zakresie odpowiednio oświadczenia, o których mowa w §2 ust. 1 pkt 15 wzoru umowy.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści klejenie obrzeży klejem poliuretanowym wodoodpornym, który tak jak klejenie obrzeża za pomocą lasera charakteryzuje się wodoodpornością i brakiem widocznej spoiny klejowej ponieważ stosuje się klej bezbarwny.

Odpowiedź:

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian. Zamawiający nie dopuszcza stosowania kleju poliuretanowego wodoodpornego do połączenie płyty z obrzeżem.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Dyrektor
Departamentu Finansów
i Administracji

Katarzyna Wasilewska

